
PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU 

VENDREDI

Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Mise à jour le 29 juillet 2024 

! Certains services ne sont pas maintenus fin 
juin/début juillet : détails sur www.tub.bzh 
(actualités).

*

Lignes SCOLAIRES

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) :

Ligne :

CALENDRIER VACANCES SCOLAIRES 2024/2025

Vacances de la Toussaint  Du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Vacances de Noël  Du samedi 21 décembre au dimanche 5 janvier 2025
Vacances d’Hiver Du samedi 8 février au dimanche 24 février 2025
Vacances de Printemps Du samedi 5 avril au lundi 21 avril 2025
Pont de l’Ascension  Du vendredi 30 mai 2024 au dimanche 1er juin 2025
Vacances d’Été  Du samedi 5 juillet au dimanche 1er  septembre 2025 

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les  1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

CALENDRIER DE CIRCULATION DES BUS :
lundi 30 juin 2025 passage en horaires «VAC» sauf exceptions (voir actualité sur tub.bzh).

SEPTEMBRE 2024

JULIEN TANGUY                                  
BEL ORIENT                                     
PLÉDRAN LE ROCHER                              
VILLE AU BOURG                                 
LE MADRAY                                      
LA ROCHETTE                                    
ST-VOLON                                       
BEL AIR                                        
VILLE ORGOUËT                                  
LA PIÈCE                                       
PIRUIT                                         
CROIX PIRUIT                                   
LE HIREL                                       
BOUÉTARD                                       
POMMIER AGAN                                   
VILLE À LA BILLE                               
LA LONGUERAIE                                  
PESLE CHATEL                                   
JOSEPH HERVÉ                                   
ST-MAURICE                                     
LE CHALLONGE                                   
PLÉDRAN CENTRE                          
                            
            

06:23
06:23
06:25
06:26
06:26
06:29
06:31
06:33
06:34
06:35
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:45
06:46
06:46
06:47
06:50
06:50
06:52*

SERVICE COMPLÉMENTAIRE POUR CORRESPONDANCE

S702

12:55
12:56
12:57
12:58
12:58
13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:17
13:18
13:18
13:21

S702 Vers PLÉDRAN CENTRE Vers ST VOLONS702

LMCJV C

PLÉDRAN

JULIEN TANGUY                                  
JOSEPH HERVÉ                                   
PESLE CHATEL                                   
LA LONGUERAIE                                  
VILLE À LA BILLE                               
POMMIER AGAN                                   
BOUÉTARD                                       
LE HIREL                                       
CROIX PIRUIT                                   
PIRUIT                                         
LA PIÈCE                                       
VILLE ORGOUËT                                  
BEL AIR                                        
ST-VOLON                                       
LA ROCHETTE                                    
LE MADRAY                                      
VILLE AU BOURG                                 
PLÉDRAN LE ROCHER                              
JULIEN TANGUY                                  

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:57
13:58
13:58
14:01

LMJV
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:25
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36
17:38
17:39
17:42
17:43
17:43
17:46

 * Correspondance avec la ligne 70 et le service TE70

06:58
06:58
07:00
07:01
07:01
07:04
07:06
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:20
07:21
07:21
07:22
07:25
07:25
07:27*

LMCJV C LMJV
17:51
17:52
17:53
17:54
17:54
17:56
17:58
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:13
18:14
18:14
18:17

LMJV
18:25
18:26
18:27
18:28
18:28
18:30
18:32
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41
18:43
18:44
18:47
18:48
18:48
18:51


